viária entre a Rua Rafael Gândara Junior e Avenida Frederico Ozanan, provenientes de 

transferência especial através do Deputado Federal Baleia Rossi. 

Art. 2.º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o artigo anterior, são 

provenientes de: 

I – R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais) de excesso de arrecadação, oriundos do 

Ministério da Fazenda – Transferência Especial. 

Art. 3.º - Os Anexos do Plano Plurianual para o quadriênio 2022-2025 e da Lei nº 3.992 de 21 de 

junho de 2024 (Diretrizes Orçamentárias para exercício de 2024), relativos a unidades orçamentária